    Poznań, dnia 13.01.2017 r.
dot.: PN 40/16
DZP 24/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych czujników medycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 40/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego o:

- wydzielenie z pakietu pozycji 3, co pozwoli na przystąpienie do przetargu autoryzowanym przedstawicielom na Polskę produktów firmy Masimo i zaoferowanie oryginalnych, najwyższej jakości czujników Masimo.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o:

- dopuszczenie w poz. 3 czujników do pomiaru saturacji Masimo z połączeniem RD, zamiast LNOP, ponieważ czujniki z połączeniem LNOP zostały z dniem 31.12.2016 wycofane przez firmę Masimo z produkcji i zastąpione czujnikami z połączeniem RD. W załączeniu pismo dotyczące wycofania się przez Masimo z produkcji czujników LNOP.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

Czy zamawiający wymaga czujników Masimo dla noworodków: o wadze: <3kg (Masimo SET NEO), czy od 3kg do 20kg (Masimo SET INF)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie, czy w pozycji 1 chodzi o: 

- linie do pomiaru CO2 2 metrowe, czy 3 metrowe?

- czy adaptery do pomiaru kapno? Jeżeli tak to jakiej firmy?
Odpowiedź: Nie jest to linia do pomiaru kapnografii tylko łącznik do pomiaru CO2 w strumieniu głównym u dorosłych i musi być równoważny z łącznikiem Philips nr kat 6063-00.
Pytanie nr 5 – dotyczy Projektu umowy par. 2 ust. 2
Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w zapisu w następujący sposób: „Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 – dotyczy Projektu umowy par. 8 ust. 3
Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy poz. 1

Prosimy o podanie nr katalogowych dla adapterów z poz. 1. 

Odpowiedź: Łącznik do pomiaru CO2 w strumieniu głównym u dorosłych musi być równoważny z łącznikiem Philips nr kat. 6063-00.
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